Sanctissime Trinitatis ingressa vulgo macips vocari curabant. Dum igitur huiusmodi 

corporis paratorum lanisice artis membra sine invicem disceptarent gravesque 

discordie labores impense, littes et controverie secute fuissent inter predictos, in grave 

damnum dictorum panni paratorum ac civitatis ipsius Valencie, eandem propter 

serurum majestate nostre, quietemque dicte civitatis et bonum comune dicti officii artis 

lanisice, nonnulli probi viri curarunt dicti corporis membra divisa, ad veram pacem, 

concordiam et quietem in unum reducere, et hinc spiritu sancto faverite singuli dedissa 

arte seu officio unanimes effecti seclusis predictis nomibus exemptorum, scilicet 

magistrorum et mancipiorum, in unum corpus vestra voluntatem et unum nomine 

convenerunt, et unicam effecerunt confratriam sub invocatione Sanctissime Trinitatis et 

beati Michaelis arcangeli, pro cuius conservacionem et augmento ac quiete eorundem 

missi sunt, ex et pro parte vestri fidelium nostrorum proborum hominum et singularum 

personarum dicti officii paratorum panni artis lanisice, ad majestatem nostram eciam 

cum literis preffate nostre civitatis Valencie tres nominum, videlicet Franciscus Ortí, 

visor nomine eorum qui exemptos se appellabant, et Ioannes Pascasius, sindicus pro 

parte confratrie Sancti Michaelis arcangeli, et Iacobus Rois, sindicus confratrie 

Sanctissime Trinitatis, qui conspectui majestate nostre humili cum reverencia pro parte 

eorum, omnium et singulorum, qui antea divisi erant, presentarunt supplicacionem et 

capitula inter predictos panni paratores inserita tenoris sequentis:  

Sacra majestat, lo offici dels perayres de la vostra ciutat de València és hu dels grans e 

notables officis de la dita ciutat, e del qual reporta la dita ciutat e los drets reals grans 

benificis, en lo qual offici antigament certa part de aquells del dit offici, havents devoció 

al arcàngel sant Miquel obtingueren confraria entre aquells sots la invocació del dit 

arcàngel sant Miquel, nomenant-se e prenent nom de “mestres”, e de açò obtingueren 

privilegis e concessions dels tunc gloriosos reys predecessors de vostra senyoria. Altra 

part dels parayres del dit offici, havent devoció a la sanctíssima Trinitat, obtingueren 

confraria sots invocació de la sancta Trinitat, e aquells prengueren nom de “macips”. E 

axí mateix obtengueren per a la dita confraria diversos privilegis e concessions. Los 
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restants perayres qui no foren de alguna de les dites confraries són stats nomenats